市职防院新冠肺炎疫情防控期间

接受捐赠情况公示

根据《卫生计生单位接受公益事业捐赠管理办法（试行）》

（国卫财务发〔2015〕77 号）文件精神，现将我院接受捐赠

物资予以公示，接受社会监督。

                      市职防院新冠肺炎疫情防控应急

物资保障组

2020 年 2月 18日

附件 1：

市职防院接收疫情防控物资捐赠情况公示表

序

号
类别 品名 数量 捐赠单位 捐赠时间 规格 用途

1 消杀 聚维酮碘
300

瓶

深圳市卫生健康

委
2020-2-5 500ml/瓶，单位：瓶 普通物表消毒

2 防护
一次性医

用口罩

450

只
王红雨 2020-2-1 50 个/盒，单位：盒

医护人员个人

防护

3 消杀 75%酒精 6 桶
深圳市卫生健康

委
2020-2-9 25L/桶，单位：桶 普通物表消毒

4 防护 护目镜
100

只
张淑妮 2020-2-10 100 只/箱，单位：只

市卫健委已统

一调配使用。

5 防护 检查手套
4000

只
郑伟 2020-2-13

2000 只/件，单位：

只

医护人员个人

防护

6 消毒 75%酒精
150

瓶
黄娟 2020-2-14 30 瓶/件，单位：瓶 普通物表消毒

7 防护 防护服 50 件
深圳市卫生健康

委
2020-2-14 25 件/箱，单位：件

医护人员个人

防护

8 防护 检查手套
1000

只

深圳市卫生健康

委
2020-2-14

1000 只/件，单位：

只

医护人员个人

防护

9 消杀 75%酒精
100

瓶

深圳市卫生健康

委
2020-2-17 500ml/瓶，单位：瓶 普通物表消毒